

Årsredovisning
för
Ekotvätt i Ludvika AB
556784-0920

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-07.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Peter Ringberg, Styrelseledamot
2025-03-14

Styrelsen för Ekotvätt i Ludvika AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver underhåll, service och reparation av anläggningar inom diverse olika verksamhetsområden samt uthyrning av personal.

Företaget har sitt säte i Ludvika kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	893	1 935	1 805	2 030
Resultat efter finansiella poster	-46	4 056	-54	300
Soliditet (%)	74	78	87	83

Nettoomsättningen har minskat då företaget fg år avyttrade biltvättsverksamhet inkl fastighet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	35 867	2 731 056	2 866 923
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 766 000		-2 766 000
Balanseras i ny räkning		2 731 056	-2 731 056	0
Årets resultat			46 126	46 126
Belopp vid årets utgång	100 000	923	46 126	147 049

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	924
årets vinst	46 126
	47 050
disponeras så att i ny räkning överföres	47 050
	47 050

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		893 096	1 934 849
Övriga rörelseintäkter		0	3 670 123
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		893 096	5 604 972
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-63 183
Externa kostnader		-55 096	-679 860
Personalkostnader	2	-977 933	-452 409
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-403 130
Summa rörelsekostnader		-1 033 029	-1 598 582
Rörelseresultat		-139 933	4 006 390
Finansiella poster			
Ränteintäkter		93 823	49 365
Räntekostnader		-28	-33
Summa finansiella poster		93 795	49 332
Resultat efter finansiella poster		-46 138	4 055 722
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		117 000	-1 150 000
Förändring av överavskrivningar		0	536 536
Summa bokslutsdispositioner		117 000	-613 464
Resultat före skatt		70 862	3 442 258
Skatter			
Skatt på årets resultat		-24 736	-711 202
Årets resultat		46 126	2 731 056

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark

3

0

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

93 000

110 638

Övriga fordringar

0

3 603

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

66 800

76 800

Summa kortfristiga fordringar

159 800

191 041

Kassa och bank

Kassa och bank

1 717 542

5 170 922

Summa kassa och bank

1 717 542

5 170 922

Summa omsättningstillgångar

1 877 342

5 361 963

SUMMA TILLGÅNGAR

1 877 342

5 361 963

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

924

35 867

Årets resultat

46 126

2 731 056

Summa fritt eget kapital

47 050

2 766 923

Summa eget kapital

147 050

2 866 923

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 559 000

1 676 000

Summa obeskattade reserver

1 559 000

1 676 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 296

8 086

Skatteskulder

10 811

735 639

Övriga skulder

70 026

14 967

Upplupna kostnader

84 159

60 348

Summa kortfristiga skulder

171 292

819 040

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 877 342

5 361 963

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	3 118 893
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 118 893
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-1 864 530
Försäljningar/utrangeringar	0	1 986 000
Årets avskrivningar	0	-121 470
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	3 359 522
Försäljningar/utrangeringar	0	-3 359 522
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-1 691 318
Försäljningar/utrangeringar	0	1 972 978
Årets avskrivningar	0	-281 660
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Ludvika 2025-03-07

Peter Ringberg
Peter Ringberg